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Lula'yla ortak basın toplantısı düzenledi 

BRASILIA - Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, İran’ın nükleer programıyla ilgili takas anlaşması 
konusunda "İran’daki bizim belirlediğimiz o 10 maddelik sonuç bildirgesi, bunun altına imzayı koyan 
ülkeler olarak bizler bunun arkasındayız ve bunun arkasında da sonuna kadar olacağız. Çünkü 
inanarak bu yola girdik, ve attığımız adım bilinçlidir, bir inanca dayalıdır" dedi.  
Erdoğan ve Brezilya Devlet Başkanı Luiz Inacio Lula da Silva, başbaşa ve heyetlerarası 
görüşmelerinin ardından ortak basın toplantısı düzenlediler.  
Başbakan Erdoğan, bir gazetecinin "Türkiye ile Brezilya arasındaki iş birliği tepki çeker mi? BM 
Güvenlik Konseyi’ne gelirse, bu noktada tavrınız ne olacak bir B planınız söz konusu mu? İki ülkenin 
bu süreçte öne çıkması tepkilere neden olabilir mi?" sorusuna şu yanıtı verdi:  
"Öncelikle Türkiye ve Brezilya olarak bugün attığımız adımların arkasındayız ve bu sürecin 
zenginleşerek, artarak devamından yanayız. 160 kadar arkadaşımızla burada oluşumuz, iş adamları 
olarak... Bunun yanında Sao Paulo’da, İstanbul Ticaret Odası’nın Türk ürünlerine yönelik olarak 
açmış olduğu fuar, bu konudaki kararlılığımızı göstermektedir. Özellikle ekonomik alanda 2008 
yılındaki 2 milyar dolarlık geldiğimiz noktayı aşmak durumundayız. Biliyorsunuz geçen yıl bu 1.5 
milyar dolara düştü. Bunu biz iki güçlü ülke olarak asla yeterli bulmuyoruz, bunun çok çok üstüne 
çıkmamız gerekiyor. Bu irade her iki tarafta da var. İkincisi yeni birçok alanlar tespit ettik. Nitekim az 
önce yapmış olduğumuz anlaşmalar da bunun geleceğe yönelik yol haritasını belirliyor.  
Özellikle Stratejik Ortaklığımızın önemi çok çok büyük. Bunun içinde eğitimden, sağlığa, 
üniversiteler arasındaki bütün ilgi alanları geniş çapta kapsayan, savunma sanayiini de kapsayan 
birçok adımlar var. Bu adımların takipçisi olacağız ve müşterek olarak da müteahhitlik sektörü de 
dahil olmak üzere geliştirmekten yanayız" 
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-"EĞER DÜNYA BARIŞINA HİZMET ETMEK İSTİYORSAK..."-  
Erdoğan, İran’ın nükleer programa ilişkin olarak da şunları kaydetti:  
"İran’ın nükleer programı ile ilgili konuya da gelince, bu konuda İran’daki bizim belirlediğimiz o 10 
maddelik sonuç bildirgesi, bunun altına imzayı koyan ülkeler olarak bizler bunun arkasındayız ve 
bunun arkasında da sonuna kadar olacağız. Çünkü inanarak bu yola girdik ve attığımız adım 
bilinçlidir, bir inanca dayalıdır. Dünya barışına eğer hizmet etmek istiyorsak, bu ancak bu şekilde 
olabilir ve bunun kararlılığı içerisinde de bu adımı atmış bulunuyoruz. Dikkat ederseniz burada bir 
incelik var. Kimler konuşuyor diye baktığınız zaman konuşanların hepsinde nükleer silah var. Ama 
Türkiye olarak bizim böyle bir sıkıntımız yok ve çevremizde de bizler nükleer silah istemiyoruz. 
’Nükleer silah istemiyoruz’ diyenlerde nükleer silah var. Bu bir çelişki değil mi, biz çelişkilerin 
olmadığı ve barışa alt yapıyı oluşturacak bir adımı atıyoruz hayırlı olsun diyoruz"  
-İMZALANAN ANLAŞMALAR-  
Konuşmalardan önce iki ülke arasında, Çifte Vergilendirmenin Önlenmesi Anlaşması, Gümrük 
Alanında İşbirliği Anlaşması, Stratejik Eylem Planı Ortaklığı Belgesi, Brezilya ve Türkiye Petrol 
Şirketleri Tarafından Ortaklaşa İmzalanan Mutabakat Muhtırası, Brezilya Standart Kurumu İle TSE 
Arasında Mutabakat Anlaşması, Tarım Alanında İşbirliğine İlişkin Mutabakat Muhtırası imzalandı. 
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